

m&m's® "Peanut", 45 g (Artikel - Nr.: 58670)

**m&m's® "Peanut", 45 g**

**Zutaten**

Zucker, ERDNÜSSE, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Stärke, Palmfett, Glukosesirup, MAGERMILCHPULVER, Emulgator SOJALECITHIN, MILCHZUCKER, Stabilisator Gummi arabicum, Sheanussfett, BUTTERREINFETT, Maltodextrin, Überzugsmittel Carnaubawachs, Farbstoff Kurkumin, Farbstoff Echtes Karmin, Farbstoff Brillantblau, Farbstoff Carotin, Farbstoff Beta-apo-8-Carotinal (C30), Farbstoff Calciumcarbonat, Palmkernöl, Aroma, Speisesalz

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

**Allergene**

Enthält:ERDNUSS UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Stand: 30.05.2023